
 

УКРАЇНА 

ВИСОЧАНСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 

ХАРКІВСЬКОГО  РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ІІ сесія VIIІ скликання 

 

ПРОТОКОЛ 

 

від 24 грудня  2020 року                                                            

 

Місце проведення: актова зала адміністративної будівлі смт. Бабаї 
Початок роботи: 12.00 

Всього обрано депутатів: 26 

Присутні: 21 

Відсутні: 5 

Статус засідання: відкрите. 
 

Головує на засіданні Височанський селищний голова Мороз Олександр 
Васильович. 

У відповідності з п.12 ст.46 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» та п.3 ст.27 Регламенту Височанської селищної 
ради сесія є повноважною. Мороз О.В. оголосив про  відкриття ІІ сесії 
Височанської селищної ради VIІІ скликання. 

Прозвучав Державний  Гімн України. 

 

Згідно зі ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні» при встановленні результатів голосування до загального складу 
селищної ради включається селищний голова. 

Загальна кількість голосів на початку пленарного засідання – 22 (21+1). 

 

СЛУХАЛИ: 1. Про затвердження порядку денного ІІ сесії VIIІ скликання 
Височанської селищної ради. 
Доповідає: Мороз О.В. – селищний голова 
ВИРІШИЛИ: Рішення прийнято (додається).  
Результати голосування: «за» - 22, «проти» - 0, «утримались» - 0, не брали 
участі у голосуванні - 0. 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ 

 

1. Про затвердження порядку денного ІІ сесії VIIІ скликання 
Височанської селищної ради. 
Доповідає: Мороз О.В. – селищний голова 
2. Про внесення змін та доповнень до рішення І сесії (І пленарне 
засідання) Височанської селищної ради VIII скликання від 08 грудня 2020 
року «Про затвердження структури апарату Височанської селищної ради VIII 
скликання і загальної чисельності виконавчих органів» (у новій редакції). 



 

Доповідає: Мороз О.В. – селищний голова 
3. Про створення юридичної особи «Відділ освіти Височанської селищної 
ради» та затвердження Положення про Відділ освіти Височанської селищної 
ради. 
Доповідає: Мороз О.В. – селищний голова 
4. Про створення юридичної особи «Фінансовий відділ Височанської 
селищної ради» та затвердження Положення про Фінансовий відділ 
Височанської селищної ради. 
Доповідає: Мороз О.В. – селищний голова 
5. Про створення юридичної особи «Служба у справах дітей та сім’ї 
Височанської   селищної ради» та затвердження Положення про Службу у 
справах дітей та сім’ї Височанської селищної ради. 
Доповідає: Мороз О.В. – селищний голова 
6. Про створення юридичної особи «Відділ культури, молоді і спорту 
Височанської   селищної ради» та затвердження Положення про Відділ 
культури, молоді і спорту Височанської   селищної ради. 
Доповідає: Мороз О.В. – селищний голова 
7. Про затвердження Положення про загальний відділ  Височанської 
селищної ради. 
Доповідає: Мельник Т.С. – секретар ради 
8. Про затвердження Положення про відділ бухгалтерського обліку та 
звітності Височанської селищної ради.  

Доповідає: Мельник Т.С. – секретар ради 
9. Про затвердження Положення про відділ з питань соціально-

економічного розвитку  Височанської селищної ради. 
Доповідає: Мельник Т.С. – секретар ради 
10. Про затвердження Положення про відділ  соціального захисту 
населення  Височанської селищної ради. 
Доповідає: Мельник Т.С. – секретар ради 
11. Про затвердження Положення про відділення соціальної допомоги 
вдома  Височанської селищної ради. 
Доповідає: Мельник Т.С. – секретар ради 
12. Про затвердження Положення про відділ житлово-комунального 
господарства та благоустрою  Височанської селищної ради. 
Доповідає: Мельник Т.С. – секретар ради 
13. Про створення Молодіжної ради при Височанській селищній раді та 
затвердження Положення про Молодіжну раду. 

Доповідає: Благовестов М.О. – депутат Височанської селищної ради  
14. Про затвердження Положення про фонд загального обов’язкового 
навчання в закладах освіти Височанської селищної ради. 
Доповідає: Дємочко В.М. – голова комісії з питань  освіти, культури, 
туризму, молоді та спорту, охорони здоров’я, соціального захисту населення   
15. Про затвердження Програми поліпшення стану безпеки, гігієни праці 
та виробничого середовища на 2021 рік. 
Доповідає: Дємочко В.М. – голова комісії з питань  освіти, культури, 
туризму, молоді та спорту, охорони здоров’я, соціального захисту населення   



16. Про затвердження Програми «Інформаційно-освітнє середовище 
(інформатизація) системи освіти»  на 2021 рік. 
Доповідає: Дємочко В.М. – голова комісії з питань  освіти, культури, 
туризму, молоді та спорту, охорони здоров’я, соціального захисту населення   
17. Про затвердження Програми «Вчитель» на 2021 рік. 
Доповідає: Дємочко В.М. – голова комісії з питань  освіти, культури, 
туризму, молоді та спорту, охорони здоров’я, соціального захисту населення   
18. Про затвердження Програми модернізації матеріально-технічної бази 
закладів загальної середньої, позашкільної та дошкільної освіти на 2021 рік.  
Доповідає: Дємочко В.М. – голова комісії з питань  освіти, культури, 
туризму, молоді та спорту, охорони здоров’я, соціального захисту населення   
19. Про затвердження Програми роботи з обдарованою молоддю на 2021 
рік. 
Доповідає: Дємочко В.М. – голова комісії з питань  освіти, культури, 
туризму, молоді та спорту, охорони здоров’я, соціального захисту населення   
20. Про затвердження Програми забезпечення пожежної безпеки для 
закладів освіти та відділу освіти на 2021 рік. 
Доповідає: Дємочко В.М. – голова комісії з питань  освіти, культури, 
туризму, молоді та спорту, охорони здоров’я, соціального захисту населення   
21. Про затвердження Програми розвитку позашкільної освіти на 2021 рік. 
Доповідає: Дємочко В.М. – голова комісії з питань  освіти, культури, 
туризму, молоді та спорту, охорони здоров’я, соціального захисту населення   
22. Про затвердження Програми поліпшення забезпечення дітей та учнів 
повноцінним харчуванням на 2021 рік.  
Доповідає: Дємочко В.М. – голова комісії з питань  освіти, культури, 
туризму, молоді та спорту, охорони здоров’я, соціального захисту населення   
23. Про затвердження Програми «Шкільний автобус» на 2021 рік. 
Доповідає: Дємочко В.М. – голова комісії з питань  освіти, культури, 
туризму, молоді та спорту, охорони здоров’я, соціального захисту населення   
24. Про затвердження Програми розвитку комунального закладу  
«Публічна бібліотека Височанської селищної ради  Харківського району 
Харківської області» на 2021 рік. 
Доповідає: Дємочко В.М. – голова комісії з питань  освіти, культури, 
туризму, молоді та спорту, охорони здоров’я, соціального захисту населення   
25. Про затвердження Програми розвитку фізичної культури і спорту 
Височанської селищної ради на 2021 рік. 
Доповідає: Дємочко В.М. – голова комісії з питань  освіти, культури, 
туризму, молоді та спорту, охорони здоров’я, соціального захисту населення   
26. Про затвердження Програми розвитку фізичної культури і спорту 
Комунального закладу «Височанська ДЮСШ» на 2021 рік. 
Доповідає: Дємочко В.М. – голова комісії з питань  освіти, культури, 
туризму, молоді та спорту, охорони здоров’я, соціального захисту населення   
27. Про затвердження Програми розвитку культури, туризму, оновлення 
культурної спадщини Височанської селищної ради на 2021 рік. 
Доповідає: Дємочко В.М. – голова комісії з питань  освіти, культури, 
туризму, молоді та спорту, охорони здоров’я, соціального захисту населення   



28. Про затвердження комплексної Програми соціального захисту 
населення Височанської громади на 2021-2022 роки.  

Доповідає: Дємочко В.М. – голова комісії з питань  освіти, культури, 
туризму, молоді та спорту, охорони здоров’я, соціального захисту населення   
29. Про встановлення вартості харчування в закладах освіти Височанської 
селищної  ради на 2021 рік. 
Доповідає: Дємочко В.М. – голова комісії з питань  освіти, культури, 
туризму, молоді та спорту, охорони здоров’я, соціального захисту населення   
30. Про зменшення батьківської плати за харчування дітей в дошкільних 
навчальних закладах Височанської селищної ради на 2021 рік. 
Доповідає: Мельник Т.С. – секретар ради 
31. Про селищний бюджет Височанської селищної ради на 2021 рік 
(20532000000). 

Доповідає: Петінова С.В. –  головний бухгалтер Височанської селищної ради   
32. Про затвердження звіту про незалежну оцінку вартості нерухомого 
майна: Будівля Бабаївського ДНЗ (ясла-садок), літ. «А-2», загальною площею 
961,1 кв.м, місцезнаходження: Харківська обл., Харківський р-н, смт.Бабаї, 
вул.Шевченка,39. 
Доповідає: Наконечник Ю.О. – головний бухгалтер Бабаївської селищної ради   
33. Про затвердження проектно-кошторисних документацій по робочим 
проектам: «Капітальний ремонт дорожнього покриття вул.Сковороди 
смт.Бабаї Харківського району Харківської області», «Капітальний ремонт 
дорожнього покриття  вул.Медова смт.Бабаї Харківського району 
Харківської області». 
Доповідає: Наконечник Ю.О. – головний бухгалтер Бабаївської селищної ради   
34. Про затвердження проектно-кошторисних документацій по робочим 
проектам: «Капітальний ремонт дорожнього покриття вул.Пшенички 
смт.Високий Харківського району Харківської області», «Капітальний 
ремонт дорожнього покриття  вул.Українська смт.Високий Харківського 
району Харківської області». 
Доповідає: Наконечник Ю.О. – головний бухгалтер Бабаївської селищної ради   
35. Про затвердження проектно-кошторисних документацій по робочим 
проектам: «Капітальний ремонт дорожнього покриття вул.Пушкінська 
смт.Покотилівка Харківського району Харківської області», «Капітальний 
ремонт дорожнього покриття  вул.Грушевського смт.Покотилівка 
Харківського району Харківської області», «Капітальний ремонт дорожнього 
покриття вул.Шекспіра  смт.Покотилівка Харківського району  Харківської 
області», «Капітальний ремонт дорожнього покриття вул.Харківська 
смт.Покотилівка Харківського району  Харківської області». 
Доповідає: Наконечник Ю.О. – головний бухгалтер Бабаївської селищної ради   
36. Про встановлення ТОВ «ТЕПЛОСЕРВІС» тарифу на виробництво та 
постачання теплової енергії для бюджетних  споживачів смт Високий 
Харківського району Харківської області. 
Доповідає: Мороз О.В. – селищний голова 
37. Про  висловлення  позиції Височанської селищної ради щодо 
облаштування Хорошівської площі - буріння, облаштування та підключення 
свердловин № 1, 2, 3, буріння 3-х водних свердловин, будівництво установки 
підготовки газу (УПГ), будівництво газопроводу від УПГ до газопроводу 



передачі товарної продукції на території Харківського району Харківської 
області 
Доповідає: Мороз О.В. – селищний голова 
38. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки та передачі її у власність 
за  адресою: смт Високий,  вул.Каштанова /вул.Успішна, 33/38,  гр.Бабіній 
А.С. 
Доповідає: Головко О.В. – голова постійної комісії з питань земельних 
відносин, екології, будівництва, архітектури, розвитку інфраструктури  
39. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки та передачі її у власність 
за  адресою: смт Бабаї вул.Щербініних, 26/ вул.Софіївська, 36 ,  гр.Благої 
Н.В. 
Доповідає: Головко О.В. – голова постійної комісії з питань земельних 
відносин, екології, будівництва, архітектури, розвитку інфраструктури  
40. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки та передачі її у власність 
за  адресою: смт Бабаї, вул.Самофалова і пров. Науковий, 17-20, гр.Бойко 
Т.Л. 
Доповідає: Головко О.В. – голова постійної комісії з питань земельних 
відносин, екології, будівництва, архітектури, розвитку інфраструктури  
41. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки та передачі її у власність 
за  адресою: смт Високий, вул.Світла,15,  гр.Головіної Г.Р. 
Доповідає: Головко О.В. – голова постійної комісії з питань земельних 
відносин, екології, будівництва, архітектури, розвитку інфраструктури  
42. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки та передачі її у спільну 
сумісну  власність за  адресою: смт Бабаї, вул.Михайлівська, 69, гр. 
Гончарова І.І. та гр.Гончарової О.М. 
Доповідає: Головко О.В. – голова постійної комісії з питань земельних 
відносин, екології, будівництва, архітектури, розвитку інфраструктури  
43. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки та передачі її у власність 
за  адресою: смт Бабаї, провулок Водяний, 4, гр. Ковтун В.М. 
Доповідає: Головко О.В. – голова постійної комісії з питань земельних 
відносин, екології, будівництва, архітектури, розвитку інфраструктури  
44. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки та передачі її у власність  
за  адресою: с. Ржавець, вул. 1-го Травня, 54,  гр. Красноштана В.П. 
Доповідає: Головко О.В. – голова постійної комісії з питань земельних 
відносин, екології, будівництва, архітектури, розвитку інфраструктури  
45. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки   та передачі її у власність 
за  адресою: смт Високий, вул.Яблунева, 4,  гр.Кучерявенко О.М. 
Доповідає: Головко О.В. – голова постійної комісії з питань земельних 
відносин, екології, будівництва, архітектури, розвитку інфраструктури  



46. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки та передачі її у спільну 
сумісну власність   за  адресою: смт Високий, проспект Науковий, 56,   
гр.Павлова Д.О. та гр.Савенкової І.П. 
Доповідає: Головко О.В. – голова постійної комісії з питань земельних 
відносин, екології, будівництва, архітектури, розвитку інфраструктури  
47. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки  та передачі її у власність 
за  адресою: смт Покотилівка , вул.Незалежності, 16,  гр.Поторока І.Л. 
Доповідає: Головко О.В. – голова постійної комісії з питань земельних 
відносин, екології, будівництва, архітектури, розвитку інфраструктури  
48. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки  та передачі її у спільну 
сумісну власність за  адресою: смт Покотилівка , вул.Андріївська,8,  
гр.Рігіної В.І,  та гр.Гречкіної В.О. 
Доповідає: Головко О.В. – голова постійної комісії з питань земельних 
відносин, екології, будівництва, архітектури, розвитку інфраструктури  
49. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки  та передачі її у власність 
за  адресою: смт Високий, вул.Профспілкова, 52, гр.Сенчука Є.А. 
Доповідає: Головко О.В. – голова постійної комісії з питань земельних 
відносин, екології, будівництва, архітектури, розвитку інфраструктури  
50. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки  та передачі її у власність 
за  адресою: смт Високий, вул.Тиха, 29, гр.Тарасенко О.В. 
Доповідає: Головко О.В. – голова постійної комісії з питань земельних 
відносин, екології, будівництва, архітектури, розвитку інфраструктури  
51. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки та передачі її у власність 
за  адресою: смт Бабаї, провулок Офіцерський, 26,  гр. Удовиченко О.Г. 
Доповідає: Головко О.В. – голова постійної комісії з питань земельних 
відносин, екології, будівництва, архітектури, розвитку інфраструктури  
52. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки та передачі її у власність 
за  адресою:, смт Бабаї вул.Колодязна, 55 гр. Ширяєва О.Г. 
Доповідає: Головко О.В. – голова постійної комісії з питань земельних 
відносин, екології, будівництва, архітектури, розвитку інфраструктури  
53. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки та передачі її у спільну 
сумісну власність за  адресою: смт Бабаї, вул.Плеханова, 18, гр. Чорненко-

Дрождж Ю.Г. та гр.Плюсніна В.Д. 
Доповідає: Головко О.В. – голова постійної комісії з питань земельних 
відносин, екології, будівництва, архітектури, розвитку інфраструктури  
54. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо поділу 
земельної ділянки  за  адресою: смт Покотилівка, провулок Український, 12,  
на дві окремі ділянки та передачі утворених у приватну власність гр.Ус М.Ф. 
та  гр.Кас’янов В.І. 



Доповідає: Головко О.В. – голова постійної комісії з питань земельних 
відносин, екології, будівництва, архітектури, розвитку інфраструктури  
55. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки та передачі її у власність 
за  адресою:, смт Бабаї провулок Ударний,27, гр. Лук’янчикової Л.Є. 
Доповідає: Головко О.В. – голова постійної комісії з питань земельних 
відносин, екології, будівництва, архітектури, розвитку інфраструктури  
56. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки  для ведення особистого селянського господарства та передачі її у 
власність за  адресою:, смт Покотилівка, вул. Дачна, 74-А, гр. Трофимової 
Л.М. 
Доповідає: Головко О.В. – голова постійної комісії з питань земельних 
відносин, екології, будівництва, архітектури, розвитку інфраструктури  
57. Про  затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки  для ведення особистого селянського господарства  та передачі її у 
власність за  адресою:, смт Бабаї, вул. Квіткова, 1-А гр. Михайлової М.О. 
Доповідає: Головко О.В. – голова постійної комісії з питань земельних 
відносин, екології, будівництва, архітектури, розвитку інфраструктури  
58. Про  затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки  для ведення особистого селянського господарства та передачі її у 
власність за  адресою:, смт Бабаї, вул.  Малинова, 58, гр.Мельник Т.С. 
Доповідає: Головко О.В. – голова постійної комісії з питань земельних 
відносин, екології, будівництва, архітектури, розвитку інфраструктури  
59. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки  для ведення особистого селянського господарства та передачі її у 
власність за  адресою:, смтБабаї, вул.Каштанова, гр.Чепурної О.О. 
Доповідає: Головко О.В. – голова постійної комісії з питань земельних 
відносин, екології, будівництва, архітектури, розвитку інфраструктури  
60. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки  для будівництва і обслуговування житлового будинку та передачі її 
у власність  за  адресою: смт Високий, вул.Кооперативна, 60, гр.Геворкяна 
М.О. 
Доповідає: Головко О.В. – голова постійної комісії з питань земельних 
відносин, екології, будівництва, архітектури, розвитку інфраструктури  
61. Про  затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки  для індивідуального садівництва та передачі її у власність за 
адресою: смт Покотилівка, гр.Іщенко С.П. 
Доповідає: Головко О.В. – голова постійної комісії з питань земельних 
відносин, екології, будівництва, архітектури, розвитку інфраструктури  
62. Про  затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки для індивідуального садівництва та передачі її у власність за адресою 
в смт Покотилівка, вул Квітнева (поблизу саду), №35, гр.Сухова І.Г. 
Доповідає: Головко О.В. – голова постійної комісії з питань земельних 
відносин, екології, будівництва, архітектури, розвитку інфраструктури  
63. Про  затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки  для ведення особистого селянського господарства та передачі її у 
власність за  адресою:, смт Бабаї, вул.  1-го Травня, 22, гр.Галаган М.Г. 



Доповідає: Головко О.В. – голова постійної комісії з питань земельних 
відносин, екології, будівництва, архітектури, розвитку інфраструктури  
64. Про  затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки для колективного садівництва та передачі її у власність за адресою: 
сел. Нова Березівка,  садівничі товариства масиву «Зелений Гай» на території 
ст «Дубрава», ділянка №15 , гр.Дегтяр В.П. 
Доповідає: Головко О.В. – голова постійної комісії з питань земельних 
відносин, екології, будівництва, архітектури, розвитку інфраструктури  
65. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки для колективного садівництва та передачі її у власність за адресою: 
сел. Нова Березівка, садівниче товариство Садівничи  товариства масива 
«Зелений Гай», земельна ділянка №227, гр.Яциної О.П. 
Доповідає: Головко О.В. – голова постійної комісії з питань земельних 
відносин, екології, будівництва, архітектури, розвитку інфраструктури  
66. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки для колективного садівництва та передачі її у власність за адресою: 
сел. Нова Березівка, садівниче товариство Садівничи  товариства масива 
«Зелений Гай», земельна ділянка №238,. гр. Романової А.Г. 
Доповідає: Головко О.В. – голова постійної комісії з питань земельних 
відносин, екології, будівництва, архітектури, розвитку інфраструктури  
67. Про  затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки для колективного садівництва та передачі її у власність за адресою: 
сел. Нова Березівка, садівниче товариство Садівничи  товариства масива 
«Зелений Гай», земельна ділянка №229/230, гр. Пономарьової В.В.  
Доповідає: Головко О.В. – голова постійної комісії з питань земельних 
відносин, екології, будівництва, архітектури, розвитку інфраструктури  
68. Про  затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки для колективного садівництва та передачі її у власність за адресою: 
сел. Нова Березівка, садівниче товариство Садівничи  товариства масива 
«Зелений Гай», земельна ділянка №201, гр. Бейко Р.Г. 
Доповідає: Головко О.В. – голова постійної комісії з питань земельних 
відносин, екології, будівництва, архітектури, розвитку інфраструктури  
69. Про  затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки для колективного садівництва та передачі її у власність  за адресою: 
сел. Нова Березівка, садівниче товариство Садівничи  товариства масива 
«Зелений Гай», земельна ділянка №195, гр.Заболотної Г.А. 
Доповідає: Головко О.В. – голова постійної комісії з питань земельних 
відносин, екології, будівництва, архітектури, розвитку інфраструктури  
70. Про  затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки для колективного садівництва та передачі її у власність  за адресою: 
сел. Нова Березівка, садівниче товариство Садівничи  товариства масива 
«Зелений Гай», земельна ділянка №225, гр. Андреєвої А.Г. 
Доповідає: Головко О.В. – голова постійної комісії з питань земельних 
відносин, екології, будівництва, архітектури, розвитку інфраструктури  
71. Про  затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки для колективного садівництва та передачі її у власність за адресою: 
сел. Нова Березівка, садівниче товариство Садівничи  товариства масива 
«Зелений Гай», земельна ділянка №235, гр. Клименко О.Г. 



Доповідає: Головко О.В. – голова постійної комісії з питань земельних 
відносин, екології, будівництва, архітектури, розвитку інфраструктури  
72. Про  щодо надання дозволу «Укренерго» на розробку проекту 
землеустрою щодо відведення земельних ділянок для розміщення, 
будівництва, експлуатації та обслуговування будівель і споруд об’єктів 
передачі електричної та теплової енергії за фактичним розміщенням опор ПЛ 
300 кВ «Зміївська ТЕС – Залютине (А)», які розташовані в межах смт 
Високий, опори : №137, №138, №139, №14 , №141, №142, №145, №146, 
№147, №148, №149, №150.  
Доповідає: Головко О.В. – голова постійної комісії з питань земельних 
відносин, екології, будівництва, архітектури, розвитку інфраструктури  
73. Про  надання дозволу на розробку технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки за  
адресою: смт Високий, вул.Дружби,54, орієнтованою площею 0,0700 га. гр. 
Максименку С.М. 
Доповідає: Головко О.В. – голова постійної комісії з питань земельних 
відносин, екології, будівництва, архітектури, розвитку інфраструктури  
74. Про  прийняття в землі запасу земельну ділянку для ведення 
особистого селянського господарства орієнтованою площею 0,1000 га за  
адресою: смт Бабаї  вул.Огородня, надану рішенням 37 сесії Бабаївської 
селищної ради 6 скликання 15вересня 2015 р. гр. Шапарєву Д.М. 
Доповідає: Головко О.В. – голова постійної комісії з питань земельних 
відносин, екології, будівництва, архітектури, розвитку інфраструктури  
75. Про  надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки для ведення особистого селянського 
господарства орієнтованою площею 0,1520 га за  адресою: смт Бабаї, 
вул. Шляхова, 35,  гр.Олійник Л.С. 
Доповідає: Головко О.В. – голова постійної комісії з питань земельних 
відносин, екології, будівництва, архітектури, розвитку інфраструктури  
76. Про  надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки для ведення особистого селянського 
господарства орієнтованою площею 0,1700 га за  адресою: смт Бабаї, в*їзд 
Шевченко, гр.Хіменко О.О. 
Доповідає: Головко О.В. – голова постійної комісії з питань земельних 
відносин, екології, будівництва, архітектури, розвитку інфраструктури  
77. Про надання дозволу на розробку технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки за  
адресою: смт Покотилівка, вул.Грушевського,  орієнтованою площею 0,1500 
га. гр. Ярмаку Д.О. 
Доповідає: Головко О.В. – голова постійної комісії з питань земельних 
відносин, екології, будівництва, архітектури, розвитку інфраструктури  
78. Про  надання дозволу на розробку документації із землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки у власність для ведення садівництва в межах 
Покотилівської селищної ради, орієнтованою площею 0,1200 га. гр. Ярмаку 
Д.О. 
Доповідає: Головко О.В. – голова постійної комісії з питань земельних 
відносин, екології, будівництва, архітектури, розвитку інфраструктури  



79. Про  надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки для ведення особистого селянського 
господарства орієнтованою площею 0,1150 га за  адресою: с.Затишне, 
провулок Польовий, гр.Арасланову В.Х. 
Доповідає: Головко О.В. – голова постійної комісії з питань земельних 
відносин, екології, будівництва, архітектури, розвитку інфраструктури  
80. Про  надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки для ведення особистого селянського 
господарства орієнтованою площею 0,2000 га за  адресою: смт Бабаї, 
вул.Олександра Островського, гр.Локтеву Д.В. 
Доповідає: Головко О.В. – голова постійної комісії з питань земельних 
відносин, екології, будівництва, архітектури, розвитку інфраструктури  
81. Різне. 

 

 

СЛУХАЛИ: 2. Про внесення змін та доповнень до рішення І сесії (І пленарне 
засідання) Височанської селищної ради VIII скликання від 08 грудня 2020 
року «Про затвердження структури апарату Височанської селищної ради VIII 
скликання і загальної чисельності виконавчих органів» (у новій редакції). 
Доповідає: Мороз О.В. – селищний голова 
ВИРІШИЛИ: Рішення прийнято (додається).  
Результати голосування: «за» - 22, «проти» - 0, «утримались» - 0, не брали 
участі у голосуванні - 0. 

 

СЛУХАЛИ: 3. Про створення юридичної особи «Відділ освіти Височанської 
селищної ради» та затвердження Положення про Відділ освіти Височанської 
селищної ради. 
Доповідає: Мороз О.В. – селищний голова 
ВИРІШИЛИ: Рішення прийнято (додається).  
Результати голосування: «за» - 22, «проти» - 0, «утримались» - 0, не брали 
участі у голосуванні - 0. 

 

СЛУХАЛИ: 4. Про створення юридичної особи «Фінансовий відділ 
Височанської селищної ради» та затвердження Положення про Фінансовий 
відділ Височанської селищної ради. 
Доповідає: Мороз О.В. – селищний голова 
ВИРІШИЛИ: Рішення прийнято (додається).  
Результати голосування: «за» - 22, «проти» - 0, «утримались» - 0, не брали 
участі у голосуванні - 0. 

 

СЛУХАЛИ: 5. Про створення юридичної особи «Служба у справах дітей та 
сім’ї Височанської   селищної ради» та затвердження Положення про Службу 
у справах дітей та сім’ї Височанської селищної ради. 
Доповідає: Мороз О.В. – селищний голова 
ВИРІШИЛИ: Рішення прийнято (додається).  
Результати голосування: «за» - 22, «проти» - 0, «утримались» - 0, не брали 
участі у голосуванні - 0. 

 



СЛУХАЛИ: 6. Про створення юридичної особи «Відділ культури, молоді і 
спорту Височанської   селищної ради» та затвердження Положення про 
Відділ культури, молоді і спорту Височанської   селищної ради. 
Доповідає: Мороз О.В. – селищний голова 
 
ВИРІШИЛИ: Рішення прийнято (додається).  
Результати голосування: «за» - 22, «проти» - 0, «утримались» - 0, не брали 
участі у голосуванні - 0. 

 

СЛУХАЛИ: 7. Про затвердження Положення про загальний відділ   
Височанської селищної ради. 
Доповідає: Мельник Т.С. – секретар ради 
ВИРІШИЛИ: Рішення прийнято (додається).  
Результати голосування: «за» - 22, «проти» - 0, «утримались» - 0, не брали 
участі у голосуванні - 0. 

 

СЛУХАЛИ: 8. Про затвердження Положення про відділ бухгалтерського 
обліку та звітності Височанської селищної ради.  

Доповідає: Мельник Т.С. – секретар ради 
ВИРІШИЛИ: Рішення прийнято (додається).  
Результати голосування: «за» - 22, «проти» - 0, «утримались» - 0, не брали 
участі у голосуванні - 0. 

 

СЛУХАЛИ: 9. Про затвердження Положення про відділ з питань соціально-

економічного розвитку  Височанської селищної ради. 
Доповідає: Мельник Т.С. – секретар ради 
ВИРІШИЛИ: Рішення прийнято (додається).  
Результати голосування: «за» - 22, «проти» - 0, «утримались» - 0, не брали 
участі у голосуванні - 0. 

 

СЛУХАЛИ: 10. Про затвердження Положення про відділ  соціального 
захисту населення  Височанської селищної ради. 
Доповідає: Мельник Т.С. – секретар ради 
ВИРІШИЛИ: Рішення прийнято (додається).  
Результати голосування: «за» - 22, «проти» - 0, «утримались» - 0, не брали 
участі у голосуванні - 0. 

 

СЛУХАЛИ: 11. Про затвердження Положення про відділення соціальної 
допомоги вдома  Височанської селищної ради. 
Доповідає: Мельник Т.С. – секретар ради 
ВИРІШИЛИ: Рішення прийнято (додається).  
Результати голосування: «за» - 22, «проти» - 0, «утримались» - 0, не брали 
участі у голосуванні - 0. 

 

СЛУХАЛИ: 12. Про затвердження Положення про відділ житлово-

комунального господарства та благоустрою  Височанської селищної ради. 
Доповідає: Мельник Т.С. – секретар ради 
ВИРІШИЛИ: Рішення прийнято (додається).  



Результати голосування: «за» - 22, «проти» - 0, «утримались» - 0, не брали 
участі у голосуванні - 0. 

 

СЛУХАЛИ: 13. Про створення Молодіжної ради при Височанській селищній 
раді та затвердження Положення про Молодіжну раду. 

Доповідає: Благовестов М.О. – депутат Височанської селищної ради  
ВИРІШИЛИ: Рішення прийнято (додається).  
Результати голосування: «за» - 22, «проти» - 0, «утримались» - 0, не брали 
участі у голосуванні - 0. 

 

СЛУХАЛИ: 14. Про затвердження Положення про фонд загального 
обов’язкового навчання в закладах освіти Височанської селищної ради. 
Доповідає: Дємочко В.М. – голова комісії з питань  освіти, культури, 
туризму, молоді та спорту, охорони здоров’я, соціального захисту населення   
ВИРІШИЛИ: Рішення прийнято (додається).  
Результати голосування: «за» - 22, «проти» - 0, «утримались» - 0, не брали 
участі у голосуванні - 0. 

 

СЛУХАЛИ: 15. Про затвердження Програми поліпшення стану безпеки, 
гігієни праці та виробничого середовища на 2021 рік. 
Доповідає: Дємочко В.М. – голова комісії з питань  освіти, культури, 
туризму, молоді та спорту, охорони здоров’я, соціального захисту населення   
ВИРІШИЛИ: Рішення прийнято (додається).  
Результати голосування: «за» - 22, «проти» - 0, «утримались» - 0, не брали 
участі у голосуванні - 0. 

 

СЛУХАЛИ: 16. Про затвердження Програми «Інформаційно-освітнє 
середовище (інформатизація) системи освіти»  на 2021 рік. 
Доповідає: Дємочко В.М. – голова комісії з питань  освіти, культури, 
туризму, молоді та спорту, охорони здоров’я, соціального захисту населення   
ВИРІШИЛИ: Рішення прийнято (додається).  
Результати голосування: «за» - 22, «проти» - 0, «утримались» - 0, не брали 
участі у голосуванні - 0. 

 

СЛУХАЛИ: 17. Про затвердження Програми «Вчитель» на 2021 рік. 
Доповідає: Дємочко В.М. – голова комісії з питань  освіти, культури, 
туризму, молоді та спорту, охорони здоров’я, соціального захисту населення   
ВИРІШИЛИ: Рішення прийнято (додається).  
Результати голосування: «за» - 21, «проти» - 0, «утримались» - 1, не брали 
участі у голосуванні - 0. 

 

СЛУХАЛИ: 18. Про затвердження Програми модернізації матеріально-

технічної бази закладів загальної середньої, позашкільної та дошкільної 
освіти на 2021 рік.  
Доповідає: Дємочко В.М. – голова комісії з питань  освіти, культури, 
туризму, молоді та спорту, охорони здоров’я, соціального захисту населення   
ВИРІШИЛИ: Рішення прийнято (додається).  



Результати голосування: «за» - 22, «проти» - 0, «утримались» - 0, не брали 
участі у голосуванні - 0. 

 

СЛУХАЛИ: 19. Про затвердження Програми роботи з обдарованою молоддю 
на 2021 рік. 
Доповідає: Дємочко В.М. – голова комісії з питань  освіти, культури, 
туризму, молоді та спорту, охорони здоров’я, соціального захисту населення   
ВИРІШИЛИ: Рішення прийнято (додається).  
Результати голосування: «за» - 22, «проти» - 0, «утримались» - 0, не брали 
участі у голосуванні - 0. 

 

СЛУХАЛИ: 20. Про затвердження Програми забезпечення пожежної безпеки 
для закладів освіти та відділу освіти на 2021 рік. 
Доповідає: Дємочко В.М. – голова комісії з питань  освіти, культури, 
туризму, молоді та спорту, охорони здоров’я, соціального захисту населення   
ВИРІШИЛИ: Рішення прийнято (додається).  
Результати голосування: «за» - 22, «проти» - 0, «утримались» - 0, не брали 
участі у голосуванні - 0. 

 

СЛУХАЛИ: 21. Про затвердження Програми розвитку позашкільної освіти на 
2021 рік. 
Доповідає: Дємочко В.М. – голова комісії з питань  освіти, культури, 
туризму, молоді та спорту, охорони здоров’я, соціального захисту населення   
ВИРІШИЛИ: Рішення прийнято (додається).  
Результати голосування: «за» - 22, «проти» - 0, «утримались» - 0, не брали 
участі у голосуванні - 0. 

 

СЛУХАЛИ: 22. Про затвердження Програми поліпшення забезпечення дітей 
та учнів повноцінним харчуванням на 2021 рік.  
Доповідає: Дємочко В.М. – голова комісії з питань  освіти, культури, 
туризму, молоді та спорту, охорони здоров’я, соціального захисту населення   
ВИРІШИЛИ: Рішення прийнято (додається).  
Результати голосування: «за» - 22, «проти» - 0, «утримались» - 0, не брали 
участі у голосуванні - 0. 

 

СЛУХАЛИ: 23. Про затвердження Програми «Шкільний автобус» на 2021 
рік. 
Доповідає: Дємочко В.М. – голова комісії з питань  освіти, культури, 
туризму, молоді та спорту, охорони здоров’я, соціального захисту населення   
ВИРІШИЛИ: Рішення прийнято (додається).  
Результати голосування: «за» - 22, «проти» - 0, «утримались» - 0, не брали 
участі у голосуванні - 0. 

 

СЛУХАЛИ: 24. Про затвердження Програми розвитку комунального закладу  
«Публічна бібліотека Височанської селищної ради  Харківського району 
Харківської області» на 2021 рік. 
Доповідає: Дємочко В.М. – голова комісії з питань  освіти, культури, 
туризму, молоді та спорту, охорони здоров’я, соціального захисту населення   



ВИРІШИЛИ: Рішення прийнято (додається).  
Результати голосування: «за» - 22, «проти» - 0, «утримались» - 0, не брали 
участі у голосуванні - 0. 

 

СЛУХАЛИ: 25. Про затвердження Програми розвитку фізичної культури і 
спорту Височанської селищної ради на 2021 рік. 
Доповідає: Дємочко В.М. – голова комісії з питань  освіти, культури, 
туризму, молоді та спорту, охорони здоров’я, соціального захисту населення   
ВИРІШИЛИ: Рішення прийнято (додається).  
Результати голосування: «за» - 22, «проти» - 0, «утримались» - 0, не брали 
участі у голосуванні - 0. 

 

СЛУХАЛИ: 26.  Про затвердження Програми розвитку фізичної культури і 
спорту Комунального закладу «Височанська ДЮСШ» на 2021 рік. 
Доповідає: Дємочко В.М. – голова комісії з питань  освіти, культури, 
туризму, молоді та спорту, охорони здоров’я, соціального захисту населення   
ВИРІШИЛИ: Рішення прийнято (додається).  
Результати голосування: «за» - 22, «проти» - 0, «утримались» - 0, не брали 
участі у голосуванні - 0. 

 

СЛУХАЛИ: 27. Про затвердження Програми розвитку культури, туризму, 
оновлення культурної спадщини Височанської селищної ради на 2021 рік. 
Доповідає: Дємочко В.М. – голова комісії з питань  освіти, культури, 
туризму, молоді та спорту, охорони здоров’я, соціального захисту населення   
ВИРІШИЛИ: Рішення прийнято (додається).  
Результати голосування: «за» - 22, «проти» - 0, «утримались» - 0, не брали 
участі у голосуванні - 0. 

 

СЛУХАЛИ: 28. Про затвердження комплексної Програми соціального 
захисту населення Височанської громади на 2021-2022 роки.  

Доповідає: Дємочко В.М. – голова комісії з питань  освіти, культури, 
туризму, молоді та спорту, охорони здоров’я, соціального захисту населення   
ВИРІШИЛИ: Рішення прийнято (додається).  
Результати голосування: «за» - 22, «проти» - 0, «утримались» - 0, не брали 
участі у голосуванні - 0. 

 

Вийшов депутат Щепін О.О. Загальна кількість голосів стала 21 (20+1). 

 

СЛУХАЛИ: 29. Про встановлення вартості харчування в закладах освіти 
Височанської селищної  ради на 2021 рік. 
Доповідає: Дємочко В.М. – голова комісії з питань  освіти, культури, 
туризму, молоді та спорту, охорони здоров’я, соціального захисту населення   
ВИРІШИЛИ: Рішення прийнято (додається).  
Результати голосування: «за» - 21, «проти» - 0, «утримались» - 0, не брали 
участі у голосуванні - 0. 

 

СЛУХАЛИ: 30. Про зменшення батьківської плати за харчування дітей в 
дошкільних навчальних закладах Височанської селищної ради на 2021 рік. 



Доповідає: Мельник Т.С. – секретар ради 
ВИРІШИЛИ: Рішення прийнято (додається).  
Результати голосування: «за» - 21, «проти» - 0, «утримались» - 0, не брали 
участі у голосуванні - 0. 

СЛУХАЛИ: 31. Про селищний бюджет Височанської селищної ради на 2021 
рік (20532000000). 

Доповідає: Петінова С.В. –  головний бухгалтер Височанської селищної ради   
В обговоренні даного питання взяли участь Міщенко В.М., Дємочко В.М. 

ВИРІШИЛИ: Рішення прийнято (додається).  
Результати голосування: «за» - 21, «проти» - 0, «утримались» - 0, не брали 
участі у голосуванні - 0. 

 

СЛУХАЛИ: 32. Про затвердження звіту про незалежну оцінку вартості 
нерухомого майна: Будівля Бабаївського ДНЗ (ясла-садок), літ. «А-2», 
загальною площею 961,1 кв.м, місцезнаходження: Харківська обл., 
Харківський р-н, смт.Бабаї, вул.Шевченка,39. 
Доповідає: Наконечник Ю.О. – головний бухгалтер Бабаївської селищної ради   
ВИРІШИЛИ: Рішення прийнято (додається).  
Результати голосування: «за» - 21, «проти» - 0, «утримались» - 0, не брали 
участі у голосуванні - 0. 

 

СЛУХАЛИ: 33. Про затвердження проектно-кошторисних документацій по 
робочим проектам: «Капітальний ремонт дорожнього покриття 
вул.Сковороди смт.Бабаї Харківського району Харківської області», 
«Капітальний ремонт дорожнього покриття  вул.Медова смт.Бабаї 
Харківського району Харківської області». 
Доповідає: Наконечник Ю.О. – головний бухгалтер Бабаївської селищної ради   
ВИСТУПИЛИ: Головко О.В., депутат Височанської селищної ради, про те, 
що питання затвердження проектно-корисних документацій не були 
розглянуті  на засіданні постійної комісії. 
Солодчик Д.Л., депутат Височанської селищної ради, запропонував зробити 
перерву та провести засідання профільних комісій з цих питань. 
 

Депутати схвалили запропоновану пропозицію.  
Постійна комісія з питань житлово-комунального господарства, 

благоустрою, цивільного захисту та постійна комісія з питань земельних 
відносин, екології, будівництва, архітектури, розвитку інфраструктури 
провели спільне засідання, де розглянули питання «Про затвердження 
проектно-кошторисних документацій по робочим проектам: «Капітальний 
ремонт дорожнього покриття вул.Сковороди смт.Бабаї Харківського району 
Харківської області», «Капітальний ремонт дорожнього покриття  
вул.Медова смт.Бабаї Харківського району Харківської області», «Про 
затвердження проектно-кошторисних документацій по робочим проектам: 
«Капітальний ремонт дорожнього покриття вул.Пшенички смт.Високий 
Харківського району Харківської області», «Капітальний ремонт дорожнього 
покриття вул.Українська смт.Високий Харківського району Харківської 
області», «Про затвердження проектно-кошторисних документацій по 
робочим проектам: «Капітальний ремонт дорожнього покриття 



вул.Пушкінська смт.Покотилівка Харківського району Харківської області», 
«Капітальний ремонт дорожнього покриття  вул.Грушевського 
смт.Покотилівка Харківського району Харківської області», «Капітальний 
ремонт дорожнього покриття вул.Шекспіра  смт.Покотилівка Харківського 
району  Харківської області», «Капітальний ремонт дорожнього покриття 
вул.Харківська смт.Покотилівка Харківського району  Харківської області». 
 

Після цього депутати у кількості 17 чол.  повернулися до зали засідань 
та продовжили роботу. Загальна кількість голосів стала 18 (17+1). 

Селищний голова знову ставить на голосування питання 33. 
 

СЛУХАЛИ: 33. Про затвердження проектно-кошторисних документацій по 
робочим проектам: «Капітальний ремонт дорожнього покриття 
вул.Сковороди смт.Бабаї Харківського району Харківської області», 
«Капітальний ремонт дорожнього покриття  вул.Медова смт.Бабаї 
Харківського району Харківської області». 
ВИРІШИЛИ: Рішення прийнято (додається).  
Результати голосування: «за» - 18, «проти» - 0, «утримались» - 0, не брали 
участі у голосуванні - 0. 

 

СЛУХАЛИ: 34. Про затвердження проектно-кошторисних документацій по 
робочим проектам: «Капітальний ремонт дорожнього покриття 
вул.Пшенички смт.Високий Харківського району Харківської області», 
«Капітальний ремонт дорожнього покриття вул.Українська смт.Високий 
Харківського району Харківської області». 
Доповідає: Наконечник Ю.О. – головний бухгалтер Бабаївської селищної ради   
ВИРІШИЛИ: Рішення прийнято (додається).  
Результати голосування: «за» - 18, «проти» - 0, «утримались» - 0, не брали 
участі у голосуванні - 0. 

 

СЛУХАЛИ: 35. Про затвердження проектно-кошторисних документацій по 
робочим проектам: «Капітальний ремонт дорожнього покриття 
вул.Пушкінська смт.Покотилівка Харківського району Харківської області», 
«Капітальний ремонт дорожнього покриття  вул.Грушевського 
смт.Покотилівка Харківського району Харківської області», «Капітальний 
ремонт дорожнього покриття вул.Шекспіра  смт.Покотилівка Харківського 
району  Харківської області», «Капітальний ремонт дорожнього покриття 
вул.Харківська смт.Покотилівка Харківського району  Харківської області». 
Доповідає: Наконечник Ю.О. – головний бухгалтер Бабаївської селищної ради   
ВИРІШИЛИ: Рішення прийнято (додається).  
Результати голосування: «за» - 18, «проти» - 0, «утримались» - 0, не брали 
участі у голосуванні - 0. 

 

СЛУХАЛИ: 36. Про встановлення ТОВ «ТЕПЛОСЕРВІС» тарифу на 
виробництво та постачання теплової енергії для бюджетних  споживачів смт 
Високий Харківського району Харківської області. 
Доповідає: Мороз О.В. – селищний голова 
ВИРІШИЛИ: Рішення прийнято (додається).  



Результати голосування: «за» - 18, «проти» - 0, «утримались» - 0, не брали 
участі у голосуванні - 0. 

 

СЛУХАЛИ: 37. Про  висловлення  позиції Височанської селищної ради щодо 
облаштування Хорошівської площі - буріння, облаштування та підключення 
свердловин № 1, 2, 3, буріння 3-х водних свердловин, будівництво установки 
підготовки газу (УПГ), будівництво газопроводу від УПГ до газопроводу 
передачі товарної продукції на території Харківського району Харківської 
області 
Доповідає: Мороз О.В. – селищний голова 
ВИРІШИЛИ: Рішення прийнято (додається).  
Результати голосування: «за» - 18, «проти» - 0, «утримались» - 0, не брали 
участі у голосуванні - 0. 

 

СЛУХАЛИ: 38. Про затвердження технічної документації із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки та передачі її у 
власність за  адресою: смт Високий,  вул.Каштанова /вул.Успішна, 33/38,  
гр.Бабіній А.С. 
Доповідає: Головко О.В. – голова постійної комісії з питань земельних 
відносин, екології, будівництва, архітектури, розвитку інфраструктури  
ВИРІШИЛИ: Рішення не прийнято.  
Результати голосування: «за» - 11, «проти» - 0, «утримались» - 7, не брали 
участі у голосуванні - 0. 

 

СЛУХАЛИ: 39. Про затвердження технічної документації із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки та передачі її у 
власність за  адресою: смт Бабаї вул.Щербініних, 26/ вул.Софіївська, 36 ,  
гр.Благої Н.В. 
Доповідає: Головко О.В. – голова постійної комісії з питань земельних 
відносин, екології, будівництва, архітектури, розвитку інфраструктури  
ВИРІШИЛИ: Рішення прийнято (додається).  
Результати голосування: «за» - 17, «проти» - 1, «утримались» - 0, не брали 
участі у голосуванні - 0. 

 
СЛУХАЛИ: 40. Про затвердження технічної документації із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки та передачі її у 
власність за  адресою: смт Бабаї, вул.Самофалова і пров. Науковий, 17-20, 

гр.Бойко Т.Л. 
Доповідає: Головко О.В. – голова постійної комісії з питань земельних 
відносин, екології, будівництва, архітектури, розвитку інфраструктури  
ВИРІШИЛИ: Рішення прийнято (додається).  
Результати голосування: «за» - 15, «проти» - 1, «утримались» - 2, не брали 
участі у голосуванні - 0. 

 
СЛУХАЛИ: 41. Про затвердження технічної документації із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки та передачі її у 
власність за  адресою: смт Високий, вул.Світла,15,  гр.Головіної Г.Р. 



Доповідає: Головко О.В. – голова постійної комісії з питань земельних 
відносин, екології, будівництва, архітектури, розвитку інфраструктури  
ВИРІШИЛИ: Рішення не прийнято.  

Результати голосування: «за» - 10, «проти» - 1, «утримались» - 7, не брали 
участі у голосуванні - 0. 

 
СЛУХАЛИ: 42. Про затвердження технічної документації із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки та передачі її у 
спільну сумісну  власність за  адресою: смт Бабаї, вул.Михайлівська, 69, гр. 
Гончарова І.І. та гр.Гончарової О.М. 
Доповідає: Головко О.В. – голова постійної комісії з питань земельних 
відносин, екології, будівництва, архітектури, розвитку інфраструктури  
ВИРІШИЛИ: Рішення прийнято (додається).  
Результати голосування: «за» - 15, «проти» - 0, «утримались» - 3, не брали 
участі у голосуванні - 0. 

 
СЛУХАЛИ: 43. Про затвердження технічної документації із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки та передачі її у 
власність за  адресою: смт Бабаї, провулок Водяний, 4, гр. Ковтун В.М. 
Доповідає: Головко О.В. – голова постійної комісії з питань земельних 
відносин, екології, будівництва, архітектури, розвитку інфраструктури 
ВИРІШИЛИ: Рішення прийнято (додається).  
Результати голосування: «за» - 15, «проти» - 0, «утримались» - 3, не брали 
участі у голосуванні - 0. 

 
СЛУХАЛИ: 44. Про затвердження технічної документації із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки та передачі її у 
власність  за  адресою: с. Ржавець, вул. 1-го Травня, 54,  гр. Красноштана 
В.П. 
Доповідає: Головко О.В. – голова постійної комісії з питань земельних 
відносин, екології, будівництва, архітектури, розвитку інфраструктури 
ВИРІШИЛИ: Рішення прийнято (додається).  
Результати голосування: «за» - 17, «проти» - 0, «утримались» - 1, не брали 
участі у голосуванні - 0. 

 
СЛУХАЛИ: 45. Про затвердження технічної документації із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки   та передачі її у 
власність за  адресою: смт Високий, вул.Яблунева, 4,  гр.Кучерявенко О.М. 
Доповідає: Головко О.В. – голова постійної комісії з питань земельних 
відносин, екології, будівництва, архітектури, розвитку інфраструктури 
ВИРІШИЛИ: Рішення прийнято (додається).  
Результати голосування: «за» - 16, «проти» - 0, «утримались» - 2, не брали 
участі у голосуванні - 0. 

  
СЛУХАЛИ: 46. Про затвердження технічної документації із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки та передачі її у 
спільну сумісну власність   за  адресою: смт Високий, проспект Науковий, 56,   
гр.Павлова Д.О. та гр.Савенкової І.П. 



Доповідає: Головко О.В. –  голова постійної комісії з питань земельних 
відносин, екології, будівництва, архітектури, розвитку інфраструктури 
ВИРІШИЛИ: Рішення прийнято (додається).  
Результати голосування: «за» - 15, «проти» - 0, «утримались» - 3, не брали 
участі у голосуванні - 0. 

 
СЛУХАЛИ: 47. Про затвердження технічної документації із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки  та передачі її у 
власність за  адресою: смт Покотилівка , вул.Незалежності, 16,  гр.Поторока 
І.Л. 
Доповідає: Головко О.В. – голова постійної комісії з питань земельних 
відносин, екології, будівництва, архітектури, розвитку інфраструктури 
ВИРІШИЛИ: Рішення прийнято (додається).  
Результати голосування: «за» - 15, «проти» - 0, «утримались» - 3, не брали 
участі у голосуванні - 0. 

 
СЛУХАЛИ: 48. Про затвердження технічної документації із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки  та передачі її у 
спільну сумісну власність за  адресою: смт Покотилівка , вул.Андріївська,8,  
гр.Рігіної В.І,  та гр.Гречкіної В.О. 
Доповідає: Головко О.В. – голова постійної комісії з питань земельних 
відносин, екології, будівництва, архітектури, розвитку інфраструктури 
ВИРІШИЛИ: Рішення прийнято (додається).  
Результати голосування: «за» - 15, «проти» - 0, «утримались» - 3, не брали 
участі у голосуванні - 0. 

 
СЛУХАЛИ: 49. Про затвердження технічної документації із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки  та передачі її у 
власність за  адресою: смт Високий, вул.Профспілкова, 52, гр.Сенчука Є.А. 
Доповідає: Головко О.В. –  голова постійної комісії з питань земельних 
відносин, екології, будівництва, архітектури, розвитку інфраструктури 
ВИРІШИЛИ: Рішення прийнято (додається).  
Результати голосування: «за» - 15, «проти» - 0, «утримались» - 3, не брали 
участі у голосуванні - 0. 

  
СЛУХАЛИ: 50. Про затвердження технічної документації із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки  та передачі її у 
власність за  адресою: смт Високий, вул.Тиха, 29, гр.Тарасенко О.В. 
Доповідає: Головко О.В. – голова постійної комісії з питань земельних 
відносин, екології, будівництва, архітектури, розвитку інфраструктури  
ВИРІШИЛИ: Рішення прийнято (додається).  
Результати голосування: «за» - 15, «проти» - 0, «утримались» - 3, не брали 
участі у голосуванні - 0. 

 
СЛУХАЛИ: 51. Про затвердження технічної документації із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки та передачі її у 
власність за  адресою: смт Бабаї, провулок Офіцерський, 26,  гр. Удовиченко 
О.Г. 



Доповідає: Головко О.В. – голова постійної комісії з питань земельних 
відносин, екології, будівництва, архітектури, розвитку інфраструктури 
ВИРІШИЛИ: Рішення прийнято (додається).  
Результати голосування: «за» - 15, «проти» - 0, «утримались» - 3, не брали 
участі у голосуванні - 0. 

  
СЛУХАЛИ: 52. Про затвердження технічної документації із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки та передачі її у 
власність за  адресою:, смт Бабаї вул.Колодязна, 55 гр. Ширяєва О.Г. 
Доповідає: Головко О.В. –  голова постійної комісії з питань земельних 
відносин, екології, будівництва, архітектури, розвитку інфраструктури 
 ВИРІШИЛИ: Рішення прийнято (додається).  
Результати голосування: «за» - 15, «проти» - 0, «утримались» - 3, не брали 
участі у голосуванні - 0. 

 
СЛУХАЛИ: 53. Про затвердження технічної документації із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки та передачі її у 
спільну сумісну власність за  адресою: смт Бабаї, вул.Плеханова, 18, гр. 
Чорненко-Дрождж Ю.Г. та гр.Плюсніна В.Д. 
Доповідає: Головко О.В. – голова постійної комісії з питань земельних 
відносин, екології, будівництва, архітектури, розвитку інфраструктури 
ВИРІШИЛИ: Рішення прийнято (додається).  
Результати голосування: «за» - 15, «проти» - 0, «утримались» - 3, не брали 
участі у голосуванні - 0. 

 
СЛУХАЛИ: 54. Про затвердження технічної документації із землеустрою 
щодо поділу земельної ділянки  за  адресою: смт Покотилівка, провулок 
Український, 12,  на дві окремі ділянки та передачі утворених у приватну 
власність гр.Ус М.Ф. та  гр.Кас’янов В.І. 
Доповідає: Головко О.В. – голова постійної комісії з питань земельних 
відносин, екології, будівництва, архітектури, розвитку інфраструктури 
ВИРІШИЛИ: Рішення прийнято (додається).  
Результати голосування: «за» - 15, «проти» - 0, «утримались» - 3, не брали 
участі у голосуванні - 0. 

 
СЛУХАЛИ: 55. Про затвердження технічної документації із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки та передачі її у 
власність за  адресою:, смт Бабаї провулок Ударний,27, гр. Лук’янчикової 
Л.Є. 
Доповідає: Головко О.В. – голова постійної комісії з питань земельних 
відносин, екології, будівництва, архітектури, розвитку інфраструктури 
 ВИРІШИЛИ: Рішення прийнято (додається).  
Результати голосування: «за» - 15, «проти» - 0, «утримались» - 3, не брали 
участі у голосуванні - 0. 

 
СЛУХАЛИ: 56. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки  для ведення особистого селянського господарства та 



передачі її у власність за  адресою:, смт Покотилівка, вул. Дачна, 74-А, гр. 
Трофимової Л.М. 
Доповідає: Головко О.В. – голова постійної комісії з питань земельних 
відносин, екології, будівництва, архітектури, розвитку інфраструктури 
ВИРІШИЛИ: Рішення прийнято (додається).  
Результати голосування: «за» - 17, «проти» - 0, «утримались» - 1, не брали 
участі у голосуванні - 0. 

 
СЛУХАЛИ: 57. Про  затвердження проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки  для ведення особистого селянського господарства  та 
передачі її у власність за  адресою:, смт Бабаї, вул. Квіткова, 1-А гр. 
Михайлової М.О. 
Доповідає: Головко О.В. – голова постійної комісії з питань земельних 
відносин, екології, будівництва, архітектури, розвитку інфраструктури 
ВИРІШИЛИ: Рішення прийнято (додається).  
Результати голосування: «за» - 17, «проти» - 0, «утримались» - 1, не брали 
участі у голосуванні - 0. 

 
СЛУХАЛИ: 58. Про  затвердження проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки  для ведення особистого селянського господарства та 
передачі її у власність за  адресою:, смт Бабаї, вул.  Малинова, 58, 
гр.Мельник Т.С. 
Доповідає: Головко О.В. – голова постійної комісії з питань земельних 
відносин, екології, будівництва, архітектури, розвитку інфраструктури 
ВИСТУПИЛИ: Мельник Т.С. яка повідомила, що  дане питання стосується 
особисто її, що свідчить про ознаки конфлікту інтересів. Відповідно до 
Закону України «Про запобігання корупції» вона не бере участі в 
обговоренні та  голосуванні даного питання.   
ВИРІШИЛИ: Рішення прийнято (додається).  
Результати голосування: «за» -14 , «проти» - 0, «утримались» - 3, не брали 
участі у голосуванні - 1. 

 
З зали засідань вийшов депутат Сідоров І.С. 
Загальна кількість голосів стала 17 (16+1). 

 
СЛУХАЛИ: 59. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки  для ведення особистого селянського господарства та 
передачі її у власність за  адресою:, смтБабаї, вул.Каштанова, гр.Чепурної 
О.О. 
Доповідає: Головко О.В. –  голова постійної комісії з питань земельних 
відносин, екології, будівництва, архітектури, розвитку інфраструктури  
ВИРІШИЛИ: Рішення прийнято (додається).  
Результати голосування: «за» -14 , «проти» - 0, «утримались» - 3, не брали 
участі у голосуванні - 0. 

 
СЛУХАЛИ: 60. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки  для будівництва і обслуговування житлового будинку та 



передачі її у власність  за  адресою: смт Високий, вул.Кооперативна, 60, 
гр.Геворкяна М.О. 
Доповідає: Головко О.В. – голова постійної комісії з питань земельних 
відносин, екології, будівництва, архітектури, розвитку інфраструктури 
ВИРІШИЛИ: Рішення прийнято (додається).  
Результати голосування: «за» -14 , «проти» - 0, «утримались» - 3, не брали 
участі у голосуванні - 0. 

 
СЛУХАЛИ: 61. Про  затвердження проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки  для індивідуального садівництва та передачі її у власність 
за адресою: смт Покотилівка, гр.Іщенко С.П. 
Доповідає: Головко О.В. –  голова постійної комісії з питань земельних 
відносин, екології, будівництва, архітектури, розвитку інфраструктури  
ВИРІШИЛИ: Рішення прийнято (додається).  
Результати голосування: «за» -14 , «проти» - 0, «утримались» - 3, не брали 
участі у голосуванні - 0. 

 
СЛУХАЛИ: 62. Про  затвердження проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки для індивідуального садівництва та передачі її у власність 
за адресою в смт Покотилівка, вул Квітнева (поблизу саду), №35, гр.Сухова 
І.Г. 
Доповідає: Головко О.В. – голова постійної комісії з питань земельних 
відносин, екології, будівництва, архітектури, розвитку інфраструктури 
ВИРІШИЛИ: Рішення прийнято (додається).  
Результати голосування: «за» -14, «проти» - 0, «утримались» - 3, не брали 
участі у голосуванні - 0. 

 
СЛУХАЛИ: 63. Про  затвердження проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки  для ведення особистого селянського господарства та 
передачі її у власність за  адресою:, смт Бабаї, вул.  1-го Травня, 22, 
гр.Галаган М.Г. 
Доповідає: Головко О.В. –  голова постійної комісії з питань земельних 
відносин, екології, будівництва, архітектури, розвитку інфраструктури  
ВИРІШИЛИ: Рішення не прийнято.  
Результати голосування: «за» -13, «проти» - 0, «утримались» - 4, не брали 
участі у голосуванні - 0. 

 
СЛУХАЛИ: 64. Про  затвердження проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки для колективного садівництва та передачі її у власність за 
адресою: сел. Нова Березівка,  садівничі товариства масиву «Зелений Гай» на 
території ст «Дубрава», ділянка №15 , гр.Дегтяр В.П. 
Доповідає: Головко О.В. – голова постійної комісії з питань земельних 
відносин, екології, будівництва, архітектури, розвитку інфраструктури  
ВИРІШИЛИ: Рішення не прийнято.  
Результати голосування: «за» -12, «проти» - 0, «утримались» - 5, не брали 
участі у голосуванні - 0. 

 



СЛУХАЛИ: 65. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки для колективного садівництва та передачі її у власність за 
адресою: сел. Нова Березівка, садівниче товариство Садівничи  товариства 
масива «Зелений Гай», земельна ділянка №227, гр.Яциної О.П. 
Доповідає: Головко О.В. –  голова постійної комісії з питань земельних 
відносин, екології, будівництва, архітектури, розвитку інфраструктури 
ВИРІШИЛИ: Рішення прийнято (додається).  
Результати голосування: «за» -16, «проти» - 0, «утримались» - 1, не брали 
участі у голосуванні - 0. 

 
СЛУХАЛИ: 66. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки для колективного садівництва та передачі її у власність за 
адресою: сел. Нова Березівка, садівниче товариство Садівничи  товариства 
масива «Зелений Гай», земельна ділянка №238,. гр. Романової А.Г. 
Доповідає: Головко О.В. –  голова постійної комісії з питань земельних 
відносин, екології, будівництва, архітектури, розвитку інфраструктури  
ВИРІШИЛИ: Рішення прийнято (додається).  
Результати голосування: «за» -16, «проти» - 0, «утримались» - 1, не брали 
участі у голосуванні - 0. 

 

СЛУХАЛИ: 67. Про  затвердження проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки для колективного садівництва та передачі її у власність за 
адресою: сел. Нова Березівка, садівниче товариство Садівничи  товариства 
масива «Зелений Гай», земельна ділянка №229/230, гр. Пономарьової В.В.  
Доповідає: Головко О.В. – голова постійної комісії з питань земельних 
відносин, екології, будівництва, архітектури, розвитку інфраструктури 
ВИРІШИЛИ: Рішення прийнято (додається).  
Результати голосування: «за» -16, «проти» - 0, «утримались» - 1, не брали 
участі у голосуванні - 0. 

 

СЛУХАЛИ: 68. Про  затвердження проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки для колективного садівництва та передачі її у власність за 
адресою: сел. Нова Березівка, садівниче товариство Садівничи  товариства 
масива «Зелений Гай», земельна ділянка №201, гр. Бейко Р.Г. 
Доповідає: Головко О.В. – голова постійної комісії з питань земельних 
відносин, екології, будівництва, архітектури, розвитку інфраструктури  
ВИРІШИЛИ: Рішення прийнято (додається).  
Результати голосування: «за» -16, «проти» - 0, «утримались» - 1, не брали 
участі у голосуванні - 0. 

 
СЛУХАЛИ: 69. Про  затвердження проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки для колективного садівництва та передачі її у власність  за 
адресою: сел. Нова Березівка, садівниче товариство Садівничи  товариства 
масива «Зелений Гай», земельна ділянка №195, гр.Заболотної Г.А. 
Доповідає: Головко О.В. –  голова постійної комісії з питань земельних 
відносин, екології, будівництва, архітектури, розвитку інфраструктури 
ВИРІШИЛИ: Рішення прийнято (додається).  



Результати голосування: «за» -16, «проти» - 0, «утримались» - 1, не брали 
участі у голосуванні - 0. 

 

СЛУХАЛИ: 70. Про  затвердження проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки для колективного садівництва та передачі її у власність  за 
адресою: сел. Нова Березівка, садівниче товариство Садівничи  товариства 
масива «Зелений Гай», земельна ділянка №225, гр. Андреєвої А.Г. 
Доповідає: Головко О.В. – голова постійної комісії з питань земельних 
відносин, екології, будівництва, архітектури, розвитку інфраструктури  
ВИРІШИЛИ: Рішення прийнято (додається).  
Результати голосування: «за» -16, «проти» - 0, «утримались» - 1, не брали 
участі у голосуванні - 0. 

 

СЛУХАЛИ: 71. Про  затвердження проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки для колективного садівництва та передачі її у власність за 
адресою: сел. Нова Березівка, садівниче товариство Садівничи  товариства 
масива «Зелений Гай», земельна ділянка №235, гр. Клименко О.Г. 
Доповідає: Головко О.В. – голова постійної комісії з питань земельних 
відносин, екології, будівництва, архітектури, розвитку інфраструктури 
 ВИРІШИЛИ: Рішення прийнято (додається).  
Результати голосування: «за» -16, «проти» - 0, «утримались» - 1, не брали 
участі у голосуванні - 0. 

 
СЛУХАЛИ: 72. Про  щодо надання дозволу «Укренерго» на розробку 
проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок для розміщення, 
будівництва, експлуатації та обслуговування будівель і споруд об’єктів 
передачі електричної та теплової енергії за фактичним розміщенням опор ПЛ 
300 кВ «Зміївська ТЕС – Залютине (А)», які розташовані в межах смт 
Високий, опори : №137, №138, №139, №14 , №141, №142, №145, №146, 
№147, №148, №149, №150.  
Доповідає: Головко О.В. – голова постійної комісії з питань земельних 
відносин, екології, будівництва, архітектури, розвитку інфраструктури  
ВИРІШИЛИ: Рішення прийнято (додається).  
Результати голосування: «за» -17, «проти» - 0, «утримались» - 0, не брали 
участі у голосуванні - 0. 

 

СЛУХАЛИ: 73. Про  надання дозволу на розробку технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки за  
адресою: смт Високий, вул.Дружби,54, орієнтованою площею 0,0700 га. гр. 
Максименку С.М. 
Доповідає: Головко О.В. – голова постійної комісії з питань земельних 
відносин, екології, будівництва, архітектури, розвитку інфраструктури 
ВИСТУПИЛИ: Голубов С.Г, який повідомив, що на теперішній час селищна 
рада не надає дозволів на розробку технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки, а громадяни мають 
право звернутися безпосередньо до землевпорядної організації. 
ВИРІШИЛИ: Зняти питання з порядку денного.  



Результати голосування: «за» -17, «проти» - 0, «утримались» - 0, не брали 
участі у голосуванні - 0. 

 
СЛУХАЛИ: 74. Про  прийняття в землі запасу земельну ділянку для ведення 
особистого селянського господарства орієнтованою площею 0,1000 га за  
адресою: смт Бабаї  вул.Огородня, надану рішенням 37 сесії Бабаївської 
селищної ради 6 скликання 15вересня 2015 р. гр. Шапарєву Д.М. 
Доповідає: Головко О.В. – голова постійної комісії з питань земельних 
відносин, екології, будівництва, архітектури, розвитку інфраструктури 
ВИРІШИЛИ: Рішення прийнято (додається).  
Результати голосування: «за» -17, «проти» - 0, «утримались» - 0, не брали 
участі у голосуванні - 0. 

 
СЛУХАЛИ: 75. Про  надання дозволу на розробку проекту землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки для ведення особистого селянського 
господарства орієнтованою площею 0,1520 га за  адресою: смт Бабаї, 
вул. Шляхова, 35,  гр.Олійник Л.С. 
Доповідає: Головко О.В. –  голова постійної комісії з питань земельних 
відносин, екології, будівництва, архітектури, розвитку інфраструктури 

Головко О.В. повідомив, що всі заяви щодо надання дозволів на 
розробку проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок 

потребують ретельного вивчення з виїздом на місцевість.  

ВИРІШИЛИ: Зняти з порядку денного у зв’язку з необхідністю 
доопрацювання. 
Результати голосування: «за» -17, «проти» - 0, «утримались» - 0, не брали 
участі у голосуванні - 0. 

 

СЛУХАЛИ: 76. Про  надання дозволу на розробку проекту землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки для ведення особистого селянського 
господарства орієнтованою площею 0,1700 га за  адресою: смт Бабаї, в*їзд 
Шевченко, гр.Хіменко О.О. 
Доповідає: Головко О.В. – голова постійної комісії з питань земельних 
відносин, екології, будівництва, архітектури, розвитку інфраструктури  
ВИРІШИЛИ: Зняти з порядку денного у зв’язку з необхідністю 
доопрацювання. 
Результати голосування: «за» -17, «проти» - 0, «утримались» - 0, не брали 
участі у голосуванні - 0. 

 
СЛУХАЛИ: 77. Про надання дозволу на розробку технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки за  
адресою: смт Покотилівка, вул.Грушевського,  орієнтованою площею 0,1500 
га. гр. Ярмаку Д.О. 
Доповідає: Головко О.В. – голова постійної комісії з питань земельних 
відносин, екології, будівництва, архітектури, розвитку інфраструктури 
ВИРІШИЛИ: Зняти з порядку денного у зв’язку з необхідністю 
доопрацювання. 
Результати голосування: «за» -17, «проти» - 0, «утримались» - 0, не брали 
участі у голосуванні - 0. 



 
СЛУХАЛИ: 78. Про  надання дозволу на розробку документації із 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для ведення 
садівництва в межах Покотилівської селищної ради, орієнтованою площею 
0,1200 га. гр. Ярмаку Д.О. 
Доповідає: Головко О.В. –  голова постійної комісії з питань земельних 
відносин, екології, будівництва, архітектури, розвитку інфраструктури  
ВИРІШИЛИ: Зняти з порядку денного у зв’язку з необхідністю 
доопрацювання. 
Результати голосування: «за» -17, «проти» - 0, «утримались» - 0, не брали 
участі у голосуванні - 0. 

 
СЛУХАЛИ: 79. Про  надання дозволу на розробку проекту землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки для ведення особистого селянського 
господарства орієнтованою площею 0,1150 га за  адресою: с.Затишне, 
провулок Польовий, гр.Арасланову В.Х. 
Доповідає: Головко О.В. –  голова постійної комісії з питань земельних 
відносин, екології, будівництва, архітектури, розвитку інфраструктури 
ВИРІШИЛИ: Зняти з порядку денного у зв’язку з необхідністю 
доопрацювання. 
Результати голосування: «за» -17, «проти» - 0, «утримались» - 0, не брали 
участі у голосуванні - 0. 

 
СЛУХАЛИ: 80. Про  надання дозволу на розробку проекту землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки для ведення особистого селянського 
господарства орієнтованою площею 0,2000 га за адресою: смт Бабаї, 
вул.Олександра Островського, гр.Локтеву Д.В. 
Доповідає: Головко О.В. –  голова постійної комісії з питань земельних 
відносин, екології, будівництва, архітектури, розвитку інфраструктури 
ВИРІШИЛИ: Зняти з порядку денного у зв’язку з необхідністю 
доопрацювання. 
Результати голосування: «за» -17, «проти» - 0, «утримались» - 0, не брали 
участі у голосуванні - 0. 

 
81. Різне. 
 Селищний голова Мороз О.В. привітав усіх присутніх з наступаючим 

2021 роком. 
 

  Селищний голова Мороз О.В.  оголосив ІІ сесію Височанської 
селищної ради VIII скликання закритою.  

 

 

 

Селищний голова                                                 Олександр МОРОЗ 


